Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение   Новосибирского
района Новосибирской области Центр образования "Верх-Тулинский"

ПРИКАЗ

от 24.03.2025  № 117-о

Об утверждении графика консультаций и дополнительных занятий для
обучающихся.

В целях качественного освоения образовательных программ и принятия мер,
направленных на повышение качества образовательных результатов обучающихся.

С целью эффективной подготовки обучающихся 9-х и 11-х классов к государственной
итоговой аттестации и обеспечения психолого-педагогического сопровождения
выпускников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график консультаций на весенних каникулах по подготовке к
государственной итоговой аттестации для обучающихся 9-х классов. Ссылка на
график консультаций https://docs.google.com/spreadsheets/d/11oaBEBjL0-
5OyuVVPLz3CJisMb5tba_bN89EaZDRtQg/edit?usp=sharing

2. Утвердить график консультаций на весенних каникулах по подготовке к
государственной итоговой аттестации для обучающихся 11-х классов. Ссылка
на график консультаций https://docs.google.com/spreadsheets/d/11oaBEBjL0-
5OyuVVPLz3CJisMb5tba_bN89EaZDRtQg/edit?usp=sharing

3. Утвердить график консультаций на весенних каникулах, направленных на
повышение качества образовательных результатов обучающихся для
обучающихся 1-8,10-х классов.  Ссылка на график консультаций
https://docs.google.com/spreadsheets/d/11oaBEBjL0-
5OyuVVPLz3CJisMb5tba_bN89EaZDRtQg/edit?usp=sharing

4. Утвердить график консультаций с 31.03.2025 по подготовке к государственной
итоговой аттестации для обучающихся 9-х классов. Ссылка на график
консультаций
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1fdJEUM5hSWDOzbPeZdGR9OCp2iA0aivA
quiENeY8Suc/edit?usp=sharing

5. Утвердить график консультаций с 31.03.2025 по подготовке к государственной
итоговой аттестации для обучающихся 11-х классов. Ссылка на график
консультаций

https://docs.google.com/spreadsheets/d/11oaBEBjL0-5OyuVVPLz3CJisMb5tba_bN89EaZDRtQg/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/11oaBEBjL0-5OyuVVPLz3CJisMb5tba_bN89EaZDRtQg/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/11oaBEBjL0-5OyuVVPLz3CJisMb5tba_bN89EaZDRtQg/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/11oaBEBjL0-5OyuVVPLz3CJisMb5tba_bN89EaZDRtQg/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/11oaBEBjL0-5OyuVVPLz3CJisMb5tba_bN89EaZDRtQg/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/11oaBEBjL0-5OyuVVPLz3CJisMb5tba_bN89EaZDRtQg/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1fdJEUM5hSWDOzbPeZdGR9OCp2iA0aivAquiENeY8Suc/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1fdJEUM5hSWDOzbPeZdGR9OCp2iA0aivAquiENeY8Suc/edit?usp=sharing

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1fdJEUM5hSWDOzbPeZdGR9OCp2iA0aivA
quiENeY8Suc/edit?usp=sharing

6. Утвердить график консультаций с 31.03.2025, направленных на повышение
качества образовательных результатов обучающихся для обучающихся 1-8,10-х
классов. Ссылка на график консультаций
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DnpWHK8OQVMFEHNDfBSO4Wk3Vr4T
Pydg_oz0TVkjX_0/edit?usp=sharing

7. Заместителю директора по УВР Калининой Т.С.:

7.1. Обеспечить контроль за проведением консультаций по подготовке к ГИА для
обучающихся 9-х и 11-х классов согласно графику.

7.2. Ознакомить всех участников образовательных отношений с графиком.

8. Ответственному за сайт Бондарчуку В.В. разместить графики консультаций для
обучающихся к ГИА на сайте школы до 24.03.25

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                         Н.И. Уксусова

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1fdJEUM5hSWDOzbPeZdGR9OCp2iA0aivAquiENeY8Suc/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1fdJEUM5hSWDOzbPeZdGR9OCp2iA0aivAquiENeY8Suc/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DnpWHK8OQVMFEHNDfBSO4Wk3Vr4TPydg_oz0TVkjX_0/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DnpWHK8OQVMFEHNDfBSO4Wk3Vr4TPydg_oz0TVkjX_0/edit?usp=sharing

		2025-03-25T21:22:26+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ "ВЕРХ-ТУЛИНСКИЙ"
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа